令和５年１０月６日

保護者各位

南城市立大里北小学校

校 長   宮里 秀樹

 （公印省略）

運動会係児童準備に伴う下校時刻変更について（お知らせ）

  時下、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素より本校の

教育活動に対して、ご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、本校では令和５年 11月 1２日（日）の大里北小学校運動会の開催に向けて児童・職員一

丸になって、取り組んでいるところです。

そこで運動会準備に向けて下校時刻の変更がございますので、下記の通りお知らせいたしま

す。ご確認のうえ、対応して頂きますよう宜しくお願い致します。

記

１， 運動会前々日準備について

（１）日  時  令和５年１１月１０日（金） ５校時（１３：４０～１４：２５）

（２）内  容

①１～４年生は４校時まで授業・給食・清掃後、１３：３０頃下校予定

②５年・６年児童は、運動会前々日準備終了後、１４：３０頃下校予定

（３）その他

         学童への連絡は各家庭にてお願いします。

【問い合わせ】

南城市立大里北小学校

  教頭 金城 淳（じゅん）

TEL 098-945-2362